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צו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין )הוראת שעה מס' 4(, 
התשפ"ג-2023

 בתוקף סמכותי לפי סעיפים 3 ו–ת לפקודת תעריף המכס והפטורים, 11937, לפי סעיף 1
ל"וק מסי מכס ובלו )שינוי התעריף(, התש"ט-21949, ולפי סעיף 3 ל"וק מס קנייה )טובין 

ושירותים(, התשי"ב-2ת319, אני מצווה לאמור:

)1( על אף האמור בצו תעריף המכס והפטורים ומס קנייה על טובין, התשע"ז-42017  1ת 
)להלן - הצו העיקרי(, בתקופה שמיום כ"ה בשבט התשפ"ג )16 בפברואר 2023( עד יום 

י"א בסיוון התשפ"ג )31 במאי 2023( יראו כאילו -

)א( בתוספת הראשונה -

)1( בפרט 10ת07 -

)א( במקום סעיף 801000 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

או "801000- פלפל  כרוב,  ברוקולי,  כרובית, 
סלרי:-

--801300/9)EU1( ק"ג--פטורכרוב ניצנים

--801900/6)EU1( ק"ג";--14%א"רים

)ב( סעיף 803000 - בטל;

)ג( א"רי סעיף 804000 בא:

ק"ג--פטורבמיה )EU1( )CAN("000/1ת80---

---806000/0)EU1( )CAN( ק"ג";--8%כרשה

)2( בפרט 08תת1, במקום פרט משנה 900000 בא:

-900000/2")MERC1( ק"ג";--פטורא"רים

)3( בפרט 11תת1 -

)א( במקום פרט משנה 100000 בא:

-100000/4")MERC1( )JOR( ק"ג";--פטורשמן גלמי

הוראת שעה

ע"ר 1937, תוס' 1, עמ' 183; ס"" התשכ"ה, עמ' 118ת  1

ס"" התש"ט, עמ' 4ת1; התש"ך, עמ' 18; התשמ"ד, עמ' 161ת  2

ס"" התשי"ב, עמ' 344; התש"ן, עמ' 190; התשס"ז, עמ' 66ת  3

ק"ת-שיעורי מק"", התשע"ז, עמ' 41; התשפ"ב, עמ' 302ת  4
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)ב( במקום פרט משנה 900000 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

-900000/6")MERC1( )JOR( ק"ג";--פטורא"רים

)4( בפרט 12תת1 -

)א( סעיף 192100 - בטל;

)ב( א"רי סעיף 192000 בא:

שמן "מניות באריזות מעל ת ליטר "192200/7----
)EU1( )TUR( )JOR(

ק"ג";--פטור

)ג( במקום פרטי משנה 210000 ו–290000 בא: 

שמן גלמי, אם הוסר ממנו גוסיפול "210000/9--
 )JOR( )MERC2( או לא )gossypol(

)MERC4(

ק"ג--פטור

--290000/2)JOR( )MERC4( ק"ג";--פטורא"רים

)ת( בפרט 13תת1 -

)א( במקום פרטי משנה 110000 ו–190000 בא:

--110000/8")EU( )MERC1( )JOR( ק"ג--פטורשמן גלמי

--190000/1)EU( )MERC1( )JOR( ק"ג";--פטורא"רים

)ב( במקום פרטי משנה 210000 ו–290000 בא:

--210000/7")EU( )MERC1( )JOR( ק"ג--פטורשמן גלמי

--290000/0)EU( )MERC1( )JOR( ק"ג";--פטורא"רים

)6( בפרט ת1תת1 -

)א( במקום פרטי משנה 110000 ו–190000 בא:

--110000/3")MERC1( ק"ג--פטורשמן גלמי

--190000/6)MERC1( ק"ג";--פטורא"רים

)ב( במקום פרטי משנה 210000 ו–290000 בא:

--210000/2")CAN( )TUR( )MERC1( ק"ג--פטורשמן גלמי

ק"ג";--פטורא"רים )CAN( )TUR( )MERC1(ת/290000--
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)ג( במקום פרטי משנה 00000ת ו–900000 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

ק"ג--פטורשמן שומשום ופיצוליו )MERC1("00000/1ת--

מיקרוביאליים 600000/0-- ושמנים  שומנים 
ופיצוליהם

ק"ג--פטור

--900000/7)MERC1( ק"ג";--פטורא"רים

)7( בפרט 06ת21, במקום סעיף 909900 בא:

א"רים:-"909900---

שאינו ת/909910---- בשיעור  בשר  המכילים 
 )EFTA( עולה על 20%, לפי משקל

)CAN( )MEX(

ק"ג--פטור

----909990/7)EFTA( )CAN( )MEX( ק"ג";--4%א"רים

)8( בפרק 87, בכללים נוספים )ישראליים( -

)א( בכלל 1, א"רי סעיף קטן )ט( בא:

")י( "מעונוע )motor-home( להשכרה" - רכב מנועי המותאם 
למגורים לפי טיבו )קרוואן ממונע(, המשמש בתאגיד שניתן לו 
רישיון להפעלת שירות של השכרת רכב מאת המפק", בהתאם 

לסעיף 31 לצו הפיקו";";

)ב( בכלל 4, בטבלה, בסופה בא:

טור א'
תיאור כלי הרכב

טור ב'
שיעור המס

60%";מעונוע"קבוצה ה'

)9( בפרט 03ת87 -

)א( א"רי סעיף 900ת23 בא:

להשכרה, "236000/7---  )motor-home( מעונוע 
ובתנאי שישמש כאמור )מותנה(

ראה כללים 4 7%
עד 6 לכנ"י

כ"א";-

)ב( א"רי סעיף 900ת24 בא:

להשכרה, "ת/246000---  )motor-home( מעונוע 
ובתנאי שישמש כאמור )מותנה(

ראה כללים 4 7%
עד 6 לכנ"י

כ"א";-

)ג( א"רי סעיף 900ת32 בא:

להשכרה, "327000/7---  )motor-home( מעונוע 
ובתנאי שישמש כאמור )מותנה(

ראה כללים 4 7%
עד 6 לכנ"י

כ"א";-

)ד( א"רי סעיף 900ת33 בא:
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

להשכרה, "336000/6---  )motor-home( מעונוע 
ובתנאי שישמש כאמור )מותנה(

ראה כללים 4 7%
עד 6 לכנ"י

כ"א";-

)10( בפרט 16ת87, במקום פרט משנה 100000 בא:

מסוג "|100000/2- נתמכים  וגרורים  גרורים 
למ"נאות  או  למגורים   ,caravan

)MERC3(

כ"א";--פטור

)11( בפרק 94, בכללים לפרק, כללים נוספים )ישראליים( - בטלים;

)12( בפרט 01ת94 -

)א( במקום סעיף 610000 בא:

--610000/3")JOR( כ"א";--פטורמרופדים

)ב( במקום סעיף 690000 בא:

כ"א";--פטורא"רים"690000/6--

)ג( במקום סעיף 710000 בא:

כ"א";--פטורמרופדים"710000/2--

)ד( במקום סעיף 790000 בא:

כ"א";--פטורא"רים"790000/2--

)ה( במקום פרט משנה 800000 בא:

כ"א";--פטורמושבים א"רים"800000/3--

)13( בפרט 02ת94 -

)א( במקום פרט משנה 100000 בא:

כסאות "100000/8- שיניים,  רופאי  כסאות 
ספרים או כסאות דומים ו"לקיהם

ק"ג";--פטור

)ב( במקום פרט משנה 900000 בא:

-900000/0")JOR( ק"ג";--פטורא"רים

)14( בפרט 03ת94 -

)א( במקום פרט משנה 200000 בא:

כ"א";--פטוררהיטים ממתכת א"רים"ת/200000-

)ב( במקום פרט משנה 400000 בא:
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

המשמש "400000/3- מהסוג  מעץ  רהיטים 
במטב"

כ"א";--פטור

)ג( במקום פרט משנה 600000 בא:

כ"א";--פטוררהיטים מעץ א"רים"600000/1-

)ד( במקום פרט משנה 700000 בא:

כ"א";--פטוררהיטים מפלסטיק"700000/0-

)ה( במקום סעיף 890000 בא:

כ"א";--פטורא"רים"890000/0-

)ת1( בפרט 04ת94 -

)א( במקום סעיף 210000 בא:

אם "210000/1-- תאי,  מפלסטיק  או  תאי  מגומי 
מכוסים או לא

כ"א";--פטור

)ב( במקום פרט משנה 400000 בא:

כסתות, כיסויי מיטה, שמיכות מוך "400000/1 -
)COMFORTERS( ושמיכות

ק"ג";--פטור

)ג( במקום פרט משנה 900000 בא:

ק"ג";--פטורא"רים"900000/6-

)16( בפרט 831 שבקבוצה 3, ת"ת "טובין שונים" -

)א( במקום פסקה )2( בא:

")2( "הרשות המוסמכת" - כהגדרתה ב"וק הנהיגה הספורטיבית, 
התשס"ו-ת200ת )להלן - "וק הנהיגה הספורטיבית(;";

)ב( א"רי פסקה )4( בא:

 - ת"רותי  כלי  לעניין  מס"רי",  ו"יבוא  אישי"  ")ת( "יבוא 
יבוא  בדבר  )הוראות  הספורטיבית  הנהיגה  בתקנות  כהגדרתם 

כלי ת"רותי ו"לקי "ילוף(, התשע"ב-62012;

הספורטיבית,  הנהיגה  ב"וק  כהגדרתו   - ת"רותי"  )6( "כלי 
ובלבד שהומצא אישור ולפיו ביום שבו הגיע הכלי הת"רותי 
לארץ, טרם "לפו 24 "ודשים ממועד ייצורו, למעט לגבי מכונית 

שסיווגה בפרטי משנה 170000 או 270000;

)7( "נהיגה ספורטיבית" - כהגדרתה ב"וק הנהיגה הספורטיבית;

ס"" התשס"ו, עמ' 110ת ת 

ק"ת התשע"ב, עמ' 24ת1ת  6
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)8( "רישיון לנהיגה ספורטיבית" - כמשמעותו בסעיף 7 ל"וק 
הנהיגה הספורטיבית;

הנהיגה  לתקנות   )7(2 בתקנה  כמשמעותו   - שט""  )9( "רכב 
הספורטיבית )רישיון כלי ת"רותי(, התש"ע-72010;

)10( כללים לפרטי משנה 100000 ו–200000:

אם  ו–200000   100000 משנה  בפרטי  יסווג  שיובא,  ת"רותי  כלי 
התמלאו כל התנאים האלה:

)א( נעשה שימוש בכלי הת"רותי לנהיגה ספורטיבית 
בארבעה אירועים לפ"ות של נהיגה ספורטיבית במשך 
יובא  שבמסגרתה  היבוא  הצהרת  התרת  ממועד  שנה 

הכלי הת"רותי האמור;

מכלי  יותר  בבעלותו  יהיה  ולא  אדם  י"זיק  )ב( לא 
ת"רותי א"ד; ואולם הרשות המוסמכת, בהתייעצות עם 
רשות המסים, רשאית לאשר בעלות על כלי ת"רותי נוסף; 
אישור כאמור יינתן טרם יבוא הכלי הת"רותי הנוסף או 
רכישתו ממי שייבא אותו ביבוא מס"רי או מבעל רישיון 
שאדם  הת"רותיים  הכלים  מספר  ספורטיבית;  לנהיגה 

י"זיק בבעלותו לא יעלה על שניים;

הכלי  את  ספורטיבית  לנהיגה  רישיון  בעל  )ג( העביר 
במלואם  ישולמו  לא"ר,  בו  השימוש  את  או  הת"רותי 
יתרת מסי היבוא כהגדרתם בפקודת המכס8, לפי השיעור 
שי"ול עליו ביום התשלום; הוראה זו לא ת"ול על כלי 
שבו  מהמועד  שנה  "צי  בתום  לא"ר  שהועבר  ת"רותי 
מוכר הכלי הת"רותי ייבא או רכש אותו, ובלבד שהכלי 
הת"רותי נמכר לבעל רישיון לנהיגה ספורטיבית בתוקף 
התנאי  בו  והתקיים  המסים,  רשות  אישור  קבלת  לא"ר 

האמור בפסקת משנה )א(;

)11( כלל נוסף לפרט משנה 100000:

לתקנות   4 בתקנה  כאמור  בו"ן  ידי  על  נבדק  הת"רותי  הכלי 
הנהיגה הספורטיבית )רישיון כלי ת"רותי(, התש"ע-2010 )להלן 

- תקנות הנהיגה הספורטיבית(, לפני התרת הצהרת היבואת";

)ג( בפרט משנה 100000, במקום האמור בטור ב' בא:

"כלי ת"רותי, למעט רכב ספורט עממי, שיובא ביבוא אישי או 
ביבוא מס"רי לצורך שימוש בנהיגה ספורטיבית בלבד, כמפורט 

להלן:

)א( ביבוא אישי - בידי מי שקיבל אישור לכך מאת הרשות 
המוסמכת והוא בעל רישיון לנהיגה ספורטיבית בתוקף, ובלבד 

שהכלי הת"רותי ישמש לנהיגה ספורטיבית;

)ב( ביבוא מס"רי - בידי מי שקיבל אישור לכך מאת הרשות 
המוסמכת, אשר נמכר או ניתנה לגביו זכות שימוש למי שהוא 

ק"ת התש"ע, עמ' 1404; התשע"ו, עמ' 808ת  7

דיני מדינת ישראל, נוס" "דש 3, עמ' 39ת  8
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בעל רישיון לנהיגה ספורטיבית בתוקף ובלבד שישמש לנהיגה 
ספורטיבית )מותנה(;";

)ד( בפרט משנה 110000, במקום האמור בטור ד' בא "12%" ובמקום 
האמור בטור ה' בא "60%";

)ה( במקום פרט משנה 120000 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

מסוג משאית שמשקלה הכולל "120000/3--
עולה על 00ת,4 ק"ג )מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א";--

)ו( בפרט משנה 130000, במקום האמור בטור ד' בא "12%" ובמקום 
האמור בטור ה' בא "60%";

)ז( במקום פרטי משנה 140000 ו–0000ת1 בא:

מסוג טרקטורון )מותנה(; מסוג רכב "140000/9--
שט" )מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א12%60%

לפי מסוג קארט )מותנה(0000/6ת1--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א";--

)"( בפרט משנה 160000, במקום האמור בטור ד' בא "12%" ובמקום 
האמור בטור ה' בא "60%";

)ט( א"רי פרט משנה 160000 בא:

בתקנה "170000/2- כמשמעותה  מכונית  מסוג 
2)1( לתקנות הנהיגה הספורטיבית, 
ובלבד שהומצא אישור ולפיו ביום 
טרם  לארץ,  המכונית  הגיעה  שבו 
ייצורו  ממועד  "ודשים   60 "לפו 

)מותנה(

כ"א";12%60%פטור
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)י( במקום פרט משנה 190000 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

לפי א"רים"190000/8--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

לפי השיעור 
ה"ל על 

הטובין כאשר 
הם מסווגים 

בפרק 87

כ"א";-

)יא( בפרט משנה 200000, במקום האמור בטור ב' בא:

"כלי מנועי, למעט רכב ספורט עממי, שיובא לצורך הסבה לכלי 
ת"רותי ולשימוש בנהיגה ספורטיבית, ובלבד שהמייבא ביבוא 
בנקאית  ערבות  ייתן  להלן  כמפורט  מס"רי  ביבוא  או  אישי 
בגובה ההפרש שבין מסי היבוא ה"לים על הכלי המנועי לא"ר 
שיותאם להיות כלי ת"רותי לבין מסי היבוא ה"לים על אותו 

כלי מנועי כאשר הוא מסווג בפרק 87, לקיום התנאים האלה:

)א( ביבוא אישי - בידי מי שקיבל אישור לכך מאת הרשות 
המוסמכת והוא בעל רישיון לנהיגה ספורטיבית בתוקף ובלבד 

שיוסב ושישמש כאמור;

)ב( ביבוא מס"רי - בידי מי שקיבל אישור לכך מאת הרשות 
המוסמכת אשר נמכר או ניתנה לגביו זכות שימוש למי שהוא 
וישמש  שיוסב  ובלבד  בתוקף,  ספורטיבית  לנהיגה  רישיון  בעל 

כאמור )מותנה(;";

)יב( בפרט משנה 210000, במקום האמור בטור ד' בא "12%" ובמקום 
האמור בטור ה' בא "60%";

)יג( במקום פרט משנה 220000 בא:

הכולל "220000/2-- שמשקלה  משאית,  מסוג 
עולה על 00ת,4 ק"ג )מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א";--

)יד( בפרט משנה 230000, במקום האמור בטור ד' בא "12%" ובמקום 
האמור בטור ה' בא "60%";
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)טו( במקום פרטי משנה 240000 ו–0000ת2 בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

מסוג טרקטורון )מותנה(; מסוג רכב "240000/8--
שט" )מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א12%60%

לפי מסוג קארט )מותנה(ת/0000ת2--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
כאשר הם 

מסווגים 
בפרק 87

כ"א--

בתקנה 270000/1-- כמשמעותה  מכונית  מסוג 
2)1( לתקנות הנהיגה הספורטיבית, 
ובלבד שהומצא אישור ולפיו ביום 
טרם  לארץ,  המכונית  הגיעה  שבו 
ייצורו  ממועד  "ודשים   60 "לפו 

)מותנה(

כ"א";12%60%פטור

)טז( במקום פרטי משנה 310000 עד 340000 בא:

לפי מכלי דלק )מותנה("310000/3--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו

כ"א--

לפי מושבים )מותנה(320000/1--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו

כ"א--
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

לפי רתמות )"גורות( בטי"ות )מותנה(330000/9--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו

כ"א--

--340000/7 )Roll cages( התהפכות  כלובי 
)מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו

כ"א";--

)יז( במקום פרט משנה 400000 בא:

המיו"דים "400000/4-- מגן  וציוד  מגן  לבוש 
לנהגים או לרוכבים בכלי ת"רותי 
 100000 משנה  בפרט  שסיווגו 

)מותנה(

לפי 
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו

כ"א--

לפי א"רים900000/9--
השיעור 
ה"ל על 

הטובין 
לפי כל 

פרט מפרטי 
תוספת זו 
ולגבי כלי 

ת"רותי לפי 
השיעור 
ה"ל על 
הטובין 

כאשר הם 
מסווגים 
בפרק 87

לפי השיעור 
ה"ל על 

הטובין לפי 
כל פרט מפרטי 

תוספת זו 
ולגבי כלי 

ת"רותי לפי 
השיעור ה"ל 

על הטובין 
כאשר הם 

מסווגים בפרק 
87

כ"א";-
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)17( בפרטים שלהלן, בטור ג', במקום האמור בא "פטור":

100000ת13ת08

201000ת13ת08

300000ת13ת08

401000ת13ת08

409000ת13ת08

110000ת08ת11

121000ת08ת11

210000ת07ת12

290000ת07ת12

00000תת07ת12

600000ת07ת12

700000ת07ת12

910000ת07ת12

990000ת07ת12

901000ת08ת12

912000ת09ת12

291900ת12ת12

910000ת12ת12

930000ת12ת12

940000ת12ת12

996000ת12ת12

109000ת07תת1

909000ת07תת1

100000ת08תת1

900000ת08תת1

111100ת12תת1

119000ת12תת1

192200ת12תת1

199000ת12תת1

111000ת14תת1

119000ת14תת1

191000ת14תת1

199000ת14תת1

911100ת14תת1

919000ת14תת1

991100ת14תת1

999000ת14תת1

300000תת1תת1

201900ת16תת1

209100ת16תת1

209200ת16תת1

209900ת16תת1

301900ת16תת1

309000ת16תת1

902200ת17תת1

001000ת01ת16

209100ת02ת16

319000ת02ת16

329000ת02ת16

391000ת02ת16

399000ת02ת16

101000ת04ת17

109000ת04ת17

901000ת04ת17

909100ת06ת18

902300ת01ת19

209000תת0ת19

310000תת0ת19

320000תת0ת19

403000תת0ת19

409000תת0ת19

909100תת0ת19

909200תת0ת19

909900תת0ת19

201000תת0ת20

000000ת06ת20

100000ת07ת20

910000ת07ת20

992100ת07ת20

992900ת07ת20

999100ת07ת20

999200ת07ת20

999900ת07ת20

209000ת08ת20

309000ת08ת20

409000ת08ת20

09000תת08ת20

600000ת08ת20

700000ת08ת20

802000ת08ת20

804000ת08ת20

809000ת08ת20

910000ת08ת20

930000ת08ת20

971000ת08ת20

979000ת08ת20

991900ת08ת20

996000ת08ת20

999000ת08ת20

711000ת09ת20

719000ת09ת20

793910ת09ת20

793990ת09ת20

799100ת09ת20

799900ת09ת20

811110ת09ת20

811190ת09ת20

819000ת09ת20

891890ת09ת20

891910ת09ת20

891990ת09ת20

893100ת09ת20

893200ת09ת20

893900ת09ת20

899100ת09ת20

899900ת09ת20

902000ת09ת20

903100ת09ת20

903200ת09ת20

903900ת09ת20

909000ת09ת20

100000ת03ת21

909000ת03ת21

001100תת0ת21

001200תת0ת21

001300תת0ת21;
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)18( בפרטי מכס שבפרקים ת2 עד 98, בטור ג', במקום האמור בא "פטור"; 
האמור לא י"ול על פרטי המכס המפורטים להלן:

19ת39

200000ת20ת39

07ת70

101000תת1ת84

103000תת1ת84

104000תת1ת84

109000תת1ת84

810000תת1ת84

821000תת1ת84

823000תת1ת84

824900תת1ת84

829000תת1ת84

831000תת1ת84

834100תת1ת84

834900תת1ת84

000ת83תת1ת84

839000תת1ת84

901100תת1ת84

901400תת1ת84

901900תת1ת84

902000תת1ת84

903100תת1ת84

903900תת1ת84

909000תת1ת84

610000ת18ת84

692000ת18ת84

000ת69ת18ת84

699900ת18ת84

991300ת18ת84

991400ת18ת84

991900ת18ת84

992000ת18ת84

999000ת18ת84

913100ת01ת87

913900ת01ת87

923100ת01ת87

923900ת01ת87

933100ת01ת87

933900ת01ת87

943100ת01ת87

943900ת01ת87

3100ת9ת01ת87

3900ת9ת01ת87

101000ת02ת87

104000ת02ת87

108000ת02ת87

109000ת02ת87

201000ת02ת87

204000ת02ת87

208000ת02ת87

209000ת02ת87

301000ת02ת87

304000ת02ת87

308000ת02ת87

309000ת02ת87

401000ת02ת87

404000ת02ת87

409000ת02ת87

901000ת02ת87

904000ת02ת87

908000ת02ת87

909000ת02ת87

101000ת03ת87

103000ת03ת87

108000ת03ת87

109000ת03ת87

212000ת03ת87

214900ת03ת87

000ת21ת03ת87

217000ת03ת87

219000ת03ת87

222000ת03ת87

224900ת03ת87

229000ת03ת87

233000ת03ת87

900ת23ת03ת87

236000ת03ת87

238000ת03ת87

239000ת03ת87

243000ת03ת87

900ת24ת03ת87

246000ת03ת87

248000ת03ת87

249000ת03ת87

311000ת03ת87

312000ת03ת87

314900ת03ת87

317000ת03ת87

319000ת03ת87

321000ת03ת87

323000ת03ת87

900ת32ת03ת87

327000ת03ת87

328000ת03ת87

329000ת03ת87

331000ת03ת87
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333000ת03ת87

900ת33ת03ת87

336000ת03ת87

338000ת03ת87

339000ת03ת87

402000ת03ת87

404900ת03ת87

000ת40ת03ת87

406000ת03ת87

407000ת03ת87

408000ת03ת87

409000ת03ת87

01000תת03ת87

02000תת03ת87

04900תת03ת87

06000תת03ת87

07000תת03ת87

08000תת03ת87

09000תת03ת87

602000ת03ת87

604900ת03ת87

000ת60ת03ת87

606000ת03ת87

607100ת03ת87

607900ת03ת87

608000ת03ת87

609000ת03ת87

702000ת03ת87

704900ת03ת87

706000ת03ת87

707100ת03ת87

707900ת03ת87

708000ת03ת87

709000ת03ת87

801000ת03ת87

802000ת03ת87

000ת80ת03ת87

808000ת03ת87

809000ת03ת87

000ת90ת03ת87

908000ת03ת87

909000ת03ת87

214000ת04ת87

219000ת04ת87

314100ת04ת87

314900ת04ת87

319000ת04ת87

414000ת04ת87

419000ת04ת87

14100תת04ת87

14900תת04ת87

19000תת04ת87

609000ת04ת87

909000ת04ת87

101900תת0ת87

309000תת0ת87

903000תת0ת87

908000תת0ת87

909000תת0ת87

100000ת11ת87

201000ת11ת87

202000ת11ת87

301000ת11ת87

309000ת11ת87

400000ת11ת87

00000תת11ת87

609000ת11ת87

900000ת11ת87

400000ת04ת98;

להלן,  המפורטים  המכס  בפרטי  שונים",  "טובין  ת"ת   ,3  )19( בקבוצה 
בטור ג', במקום האמור בא "פטור":

100000ת660

200000ת731

900000ת731

809

102200ת810

102400ת810

;816

)ב( בתוספת העשירית לצו העיקרי -

)1( ברשימה א' -

)א( במקום "902000ת08תת1" בא "900000ת08תת1";

)ב( במקום "101000ת11תת1" בא "100000ת11תת1";

)ג( במקום "902000ת11תת1" בא "900000ת11תת1";
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)ד( במקום "111000ת13תת1" בא "110000ת13תת1";

)ה( במקום "192000ת13תת1" בא "190000ת13תת1";

)ו( במקום "211000ת13תת1" בא "210000ת13תת1";

)ז( במקום "292000ת13תת1" בא "290000ת13תת1";

)"(  במקום "119000תת1תת1" בא "110000תת1תת1";

)ט(  במקום "193000תת1תת1" בא "190000תת1תת1";

)י( במקום "299000תת1תת1" בא "290000תת1תת1";

)יא( במקום "902900תת1תת1" בא "900000תת1תת1";

)2( ברשימה ב' -

)א( פרטים 909000ת08תת1 ו–119000ת13תת1 והאמור לצידם - יימ"קו;

)ב( בטור א', במקום "211000ת12תת1" בא "210000ת12תת1"; 

)3( ברשימה ד' -

)א( במקום פרט "219000ת12תת1" בא "210000ת12תת1";

)ב( במקום "299000ת12תת1" בא "290000ת12תת1";

902100תת1תת1 299000ת13תת1,  212000ת13תת1,   )ג( פרטים 
ו–902200תת1תת1 - יימ"קות

)2( על אף האמור בצו העיקרי, בתקופה שמיום כ"ה בשבט התשפ"ג )16 בפברואר 
2023( עד יום י"ט בטבת התשפ"ד )31 בדצמבר 2023( יראו כאילו -

)1( בתוספת הראשונה לצו העיקרי -

)א( בפרט 07ת02, בפרטי משנה 110000, 120000, 130000 ו–140000, בטור ב', 
;")WתTתOבסופו בא ")ת

)ב( בפרט ת0ת04, בסעיף 103900, בטור ג', במקום האמור בא "פטור";

בא  בסופו  ב',  בטור  ו–190000,   110000 משנה  בפרטי  08ת04,  )ג( בפרט 
;")WתTתOת("

;")WתTתOד( בפרט 09ת04, בסעיף 009000, בטור ב', בסופו בא ")ת(

;")WתTתOה( בפרט 02ת07, בסעיפים 001000 ו־009000, בטור ב', בסופו בא ")ת(

;")WתTתOו( בפרט 04ת07, בסעיף 903000, בטור ב', בסופו בא ")ת(

;")WתTתOז( בפרט 07ת07, בטור ב', בסופו בא ")ת(

;")WתTתO( בפרט 02ת12, בסעיף 429000, בטור ב', בסופו בא ")ת"(

;")WתTתOט( בפרט 02ת20, בסעיף 901300, בטור ב', בסופו בא ")ת(

)י( בפרט ת0ת20 - 

)1( א"רי סעיף 996000 בא:
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

פלפל "ריף באריזות העולות על 0ת "997000/2---
 )WTO( )TUR( )CAN( )MEX( ק"ג

)EU1( )MERC2(

ק"ג";--12%

;")WתTתOיא( בפרט 08ת20, בסעיף 119000, בטור ב', בסופו בא ")ת(

)יב( בפרט 09ת20, בסעיפים 113000, 114000 ו–121000, בטור ב', בסופו בא 
;")WתTתOת("

)יג( בפרט 04ת87 - 

)1( במקום סעיף 314000 בא:

טרקטור משא:-"314000

שהתקיימו בו התנאים האלה:314100/8----

)1( הוא מסוגל לשאת על משט" 
או   40% שמשקלו  מטען  ההטענה 

יותר ממשקלו העצמי; 

כפי  המרבי  מנועו  )2( הספק 
שתכנן אותו היצרן אינו עולה על 

23 קילוואט; 

של  המינימלי  הפנימי  )3( רו"בו 
על  שתוכנן  כפי  ההטענה  משט" 
ס"מ  מ–100  יפ"ת  לא  היצרן  ידי 
כפי  המינימלי  הפנימי  ואורכו 
יפ"ת  לא  היצרן  ידי  על  שתוכנן 
של  הפנימי  ששט"ו  או  ס"מ  מ–80 
על  שתוכנן  כפי  ההטענה  משט" 

ידי היצרן לא יפ"ת מ–8ת0 מ"ר

כ"א-7%12%

כ"א";-7%30%א"רים314900/1----

)2( במקום סעיף 14000ת בא:

טרקטור משא:-"14000ת

שהתקיימו בו התנאים האלה: 14100/6ת----

)1( הוא מסוגל לשאת על משט" 
או   40% שמשקלו  מטען  ההטענה 

יותר ממשקלו העצמי; 

כפי  המרבי  מנועו  )2( הספק 
שתכנן אותו היצרן אינו עולה על 

23 קילוואט; 

כ"א-7%12%
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

של  המינימלי  הפנימי  )3( רו"בו 
על  שתוכנן  כפי  ההטענה  משט" 
ס"מ  מ–100  יפ"ת  לא  היצרן  ידי 
כפי  המינימלי  הפנימי  ואורכו 
יפ"ת  לא  היצרן  ידי  על  שתוכנן 
של  הפנימי  ששט"ו  או  ס"מ  מ–80 
על  שתוכנן  כפי  ההטענה  משט" 

ידי היצרן לא יפ"ת מ–8ת0 מ"ר

כ"א";-7%30%א"רים14900/9ת----

)יד( בפרט 03ת89 -

)1( א"רי סעיף 212100 בא:

ה"ינוך "212200/7---- משרד  שמנכ"ל  א"רות, 
בלעדי  באופן  שישמשו  אישר 
ימיים  נוער  בכפרי  לימוד  למטרות 
ובלבד  ה"ינוך,  משרד  שבפיקו" 

)JOR( )שישמשו כאמור )מותנה

כ"א";--פטור

)2( במקום סעיף 221000 בא:

לפי "221000--- למגורים  המותאם  תא  עם 
טיבו:-

אישר 221100/8---- ה"ינוך  משרד  שמנכ"ל 
למטרות  בלעדי  באופן  שישמשו 
לימוד בכפרי נוער ימיים שבפיקו" 
שישמשו  ובלבד  ה"ינוך,  משרד 

)JOR( )כאמור )מותנה

כ"א--פטור

----221900/1)JOR( כ"א";-%ת1פטורא"רות

)3( במקום סעיף 231000 בא:

לפי "231000--- למגורים  המותאם  תא  עם 
טיבו:-

אישר 231100/6---- ה"ינוך  משרד  שמנכ"ל 
למטרות  בלעדי  באופן  שישמשו 
לימוד בכפרי נוער ימיים שבפיקו" 
שישמשו  ובלבד  ה"ינוך,  משרד 

כאמור )מותנה(

כ"א-פטור-

כ"א";-%ת1פטורא"רות231900/9----
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)טו( א"רי פרט 7 שבקבוצה 1, ת"ת "טובין שונים" בא:

התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

מוסד "8 ידי  על  המיובאים  טובין 
בתוספת   12 בפרט  כאמור  ציבורי 
הקנייה  ומס  הבלו  המכס,  ל"וק 
)ביטול פטור מיו"ד(, התשי"ז-7ת919 
המכס(,  "וק   — זה  בפרט  )להלן 

ומשמשים כאמור באותו פרט -

רפואיים, 100000/2- ומכשירים  אבזרים 
עגלות  שאינו  מנועי  רכב  למעט 
נכים שסיווגם בפרט 13ת87, בכמות 
י"ידות   200 על  עולה  שאינה 
אשר  מס,  בשנת  ציבורי  למוסד 
 )free on board( ערכם הכולל פו"ב
שקלים  מיליון  שני  על  עולה  אינו 
מס  בשנת  ציבורי  למוסד  "דשים 
כהגדרתה ב"וק המכס )להלן בסעיף 
על  שיובאו  ובלבד  מס(,  שנת   - זה 
ידי המוסד הציבורי באמצעות לא 
יותר מארבעה משלו"ים בשנת מס, 
וכן שרשימת האבזרים והמכשירים 
הרפואיים אושרה על ידי הי"ידה 
רפואיים  ומכשירים  לאבזרים 
הכללי  והמנהל  הבריאות  במשרד 
והתעשייה  הכלכלה  משרד  של 
המיוצר  מהסוג  אינם  כי  אישר 

בישראל )מותנה(

--פטור

מגנטית 200000/1- לתהודה  דימות  מכשיר 
 MRI - Magnetic Resonance(
בפרט  סיווגו  אשר   )Imaging
130000ת18ת90, בכמות שאינה עולה 
ציבורי  למוסד  א"ת  י"ידה  על 
על  שאושר  ובלבד  מס,  בשנת 
ומכשירים  לאבזרים  הי"ידה  ידי 
הבריאות  במשרד  רפואיים 
והמנהל הכללי של משרד הכלכלה 
מהסוג  אינו  כי  אישר  והתעשייה 

המיוצר בישראל )מותנה(

--פטור

ס"" התשי"ז, עמ' 141ת  9
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התדתגת בתאת

מס קנייה מכס כלליתיאור פרט

שיעור
התוספות

ביבוא
י"ידה 

סטטיסטית

משומשים, 300000/0- מנעלים  או  בגדים 
בגדים  למעט  בפרט 09ת63,  שסיווגם 
והלבשה  עור  או  פרווה  העשויים 
על  תעלה  שלא  בכמות  ת"תונה, 
מס  בשנת  ציבורי  למוסד  טון   2
כהגדרתה ב"וק המכס )להלן בסעיף 
על  שיובאו  ובלבד  מס(,  שנת   - זה 
לא  באמצעות  הציבורי  המוסד  ידי 
בשנת  משלו"ים  מארבעה  יותר 
של  הכללי  שהמנהל  וכן  מס, 
ה"ברתי  והביט"ון  הרוו"ה  משרד 
לצורך  הציבורי  המוסד  את  אישר 
זה,  בפרט  )מותנה(;  זה  בפרט  יבוא 
לבוש  פריטי   - ת"תונה"  "הלבשה 
ואבזרי הלבשה אשר סיווגם, כשהם 
100000ת07ת61,  בפרטים  "דשים, 
09ת61,  200000ת08ת61,  100000ת08ת61, 
ת1ת61,  400000ת12ת61,  300000ת12ת61, 
07ת62, 08ת62, או 12ת62, למעט כותנות 
"לוקים  פיג'מות,   ,T "ולצות  לילה, 
ו"לוקים  ר"צה  "לוקי  קלים, 

ופריטים דומים

--פטור

מנעלים שסיווגם בפרטים 02ת64 עד 400000/4-
ת0ת64 ופריטי לבוש ואבזרי הלבשה 
למעט   ,62 או   61 בפרקים  שסיווגם 
300000ת12ת61,  200000ת12ת61,  פרטים 
100000ת11ת62,  ת1ת61,  400000ת12ת61, 
ולמעט  101000ת17ת62  200000ת11ת62, 
שאינה  בכמות  ת"תונה,  הלבשה 
למוסד  י"ידות   1,000 על  עולה 
כהגדרתה  מס,  בשנת  ציבורי 
 - זה  בסעיף  )להלן  המכס  ב"וק 
ידי  על  שיובאו  ובלבד  מס(,  שנת 
לא  באמצעות  הציבורי  המוסד 
בשנת  משלו"ים  מארבעה  יותר 
מס, וכן שהמנהל הכללי של משרד 
אישר  ה"ברתי  והביט"ון  הרוו"ה 
יבוא  לצורך  הציבורי  המוסד  את 

בפרט זה )מותנה(

";--פטור
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)2( בתוספת השלישית לצו העיקרי -

210000ת07ת04,  לפרטים  המתיי"סות  בטבלה  השורות  )א( במקום 
290000ת07ת04 ו–900000ת07ת04 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

"210000ת07ת04
290000ת07ת04
900000ת07ת04

בהתאם לתנאי פטור0,000,000ת4 כ"א
הגידול המקומי

110000ת08ת04
190000ת08ת04

לתעשייה ובהתאם פטור30
לתנאי הגידול 

המקומי";

)ב( במקום השורה בטבלה המתיי"סת לפרט 003000ת09ת04 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

בהתאם לתנאי פטורת37"003000ת09ת04
הגידול המקומי

בהתאם לתנאי פטור00ת009000ת09ת04
הגידול המקומי";

009000ת02ת07,  לפרטים  המתיי"סות  בטבלה  השורות  )ג( במקום 
100000ת03ת07 ו–07ת07 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

"02ת07
100000ת03ת07
903000ת04ת07

07ת07

בהתאם לתנאי פטור20,000
הגידול המקומי";

)ד( א"רי השורה בטבלה המתיי"סת לפרט 200000ת13ת07 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

בהתאם לתנאי פטור1,700"129000ת02ת08
הגידול המקומי";

)ה( א"רי השורה בטבלה המתיי"סת לפרט 990000ת01ת10 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

"429000ת02ת12
119000ת08ת20

בהתאם לתנאי פטור1,800
הגידול המקומי

בהתאם לתנאי פטור9013002,000ת02ת20
הגידול המקומי";
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)ו( א"רי השורה המתיי"סת לפרט 809000תת0ת20 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

בהתאם לתנאי פטור400"997000תת0ת20
הגידול המקומי";

)ז( א"רי השורה המתיי"סת לפרט 290000ת09ת20 בא:

טור א'
פרט המכס

טור ב'
כמות במכסה )טון(

טור ג'
שיעור המכס הנקוב

טור ד'
הערות

"113000ת09ת20
114000ת09ת20
121000ת09ת20

בהתאם לתנאי פטור7,000
הגידול המקומי"ת

כ"ד בשבט התשפ"ג )ת1 בפברואר 2023(
)"מ 3-1906-ת1(

' ץ י ר ט ו מ ס ל  א ל צ ב  
שר האוצר  
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